



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 марта 2022 года

г. Липецк

№ 113

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 8 ноября; 2014, 7 марта, 25 июня, 12 сентября, 22 октября, 20 декабря; 2015, 21 января, 1 июля; 2016, 5 февраля, 23 декабря; 2017, 3 февраля, 15 марта, 14 июля, 15 декабря; 2018, 17 января, 27 апреля, 31 августа, 14 декабря; 2019, 25 января, 17 мая, 22 ноября; 2020, 21 января, 14 июля, 17 ноября; «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2020, 25 декабря; 2021, 17 марта, 25 октября, 29 декабря) следующие изменения:

1. В наименовании слова «населения и территории Липецкой области» заменить словами «, профилактика терроризма и экстремизма в Липецкой области».

2. В абзаце втором слова «населения и территории Липецкой области» заменить словами «, профилактика терроризма и экстремизма в Липецкой области».

3. В приложении к постановлению:

1) в наименовании слова «населения и территории Липецкой области» заменить словами «, профилактика терроризма и экстремизма в Липецкой области»;

2) в наименовании раздела I Паспорта государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» слова «населения и территории Липецкой

области» заменить словами «, профилактика терроризма и экстремизма в Липецкой области».

4. В таблице «Сведения о целях, задачах, индикаторах, показателях, ресурсном обеспечении в разрезе источников финансирования государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» приложения 1 к Государственной программе Липецкой области:

1) в наименовании слова «населения и территории Липецкой области» заменить словами «, профилактика терроризма и экстремизма в Липецкой области»;

2) в графе «2022 год» пункта 71 цифры «190 032 822,70» заменить цифрами «190 032 822,63»;

3) в графе «2022 год» пункта 71.3:

цифры «50 106 947,30» заменить цифрами «50 106 947,37»;

цифры «2 505 347,30» заменить цифрами «2 505 347,37»;

4) в графе «2022 год» пункта 71.4:

цифры «50 106 947,30» заменить цифрами «50 106 947,37»;

цифры «2 505 347,30» заменить цифрами «2 505 347,37».

Глава администрации  
Липецкой области

И.Г. Артамонов